主旨：

說明：

科技部

受文者： 國立政治大學

發文日期： 中華民國110年2月8日
發文字號： 科部綜字第1100008894號
速別： 速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

因應教育部公告109學年度第2學期開學時程，110年度大
專學生研究計畫申請案截止收件日期延後至110年3月3日
（星期三），請於期限前造具申請名冊函送本部申請，

逾期不予受理，請查照轉知。

旨揭計畫前以109年12月22日科部綜字第1090075818號函
公告在案，諒達。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共302單位）
副本：本部各司處（共22單位）

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 臺北市和平東路二段106號
聯絡人 ： 謝淑萍
電話 ： 02-27377847
傳真 ： 02-27377924
電子信箱 ： sphsieh@most.gov.tw

1100003993

總收文 110/02/08

第1頁，共1頁